ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1120 /UBND-GD
V/v lấy ý kiến góp ý đối với Dự thảo

 Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh quy định mức chi kinh phí tập huấn, bồi

dưỡng giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo

dục để thực hiện chương trình mới, sách giáo

khoa mới giáo dục phổ thông trên địa bàn

tỉnh Thừa Thiên Huế”

Hương Trà, ngày  05  tháng 5 năm 2023

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Thực hiện Công văn số 1166/SGD&ĐT-KHTC ngày 24/4/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về lấy ý kiến góp ý đối với Dự thảo Tờ trình

và Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi kinh phí tập huấn, bồi

dưỡng giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục để thực hiện chương trình mới,

sách giáo khoa mới giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế”, Ủy ban

nhân dân thị xã Hương Trà tham gia ý kiến góp ý như sau:

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà hoàn toàn nhất trí với Dự thảo Tờ trình

và Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi kinh phí tập huấn, bồi

dưỡng giáo viên và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục để thực hiện chương trình mới,

sách giáo khoa mới giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế”, không

có ý kiến gì thêm.

 Trên đây là ý kiến tham gia góp ý dự thảo của Ủy ban nhân dân thị xã

Hương Trà./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2023-05-10T10:03:53+0700